
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XVI. SKI – LG 
mit Riesentorlauf und Luftgewehrschießen 

am 22. Februar 2014 in Pichl/Gsies 
 

 

Der SSV Pichl/Gsies – Raiffeisen  

mit den Sektionen Ski und Schützengilde 

bedankt sich herzlich bei den Sponsoren 

 

Bar Graf – Autowerkstatt Rienz – Burger Welsberg  

Bar Restaurant Durnwald – Huber Alm Antholz 

Hotel Gschwendt – Hotel Stoll – Bäckerei Amhof 

Bauexpert – Elektro Felderer – Hofmann Karl KFZ 

 Kargruber & Stoll - Metzgerei Mair, Olang 

Zimmerei Seiwald – Binta Pub – Löwenwirt Sexten 

Taschler Gerold & Helmut – Spenglerei Aschbacher 

Volksbank – Raika Welsberg Gsies Taisten 

Transporte Plankensteiner - Ladstätter Adolf, Pichl 

Geom. Feichter Michael – Holzelan des Lamp Andreas 

Lahner Ohg – Löwenwirt Sexten, Liberty Welsberg 

Hotel Stoll 



16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die kindischen Kindsköpfe 189.02
M Steinmair Sara 88.09 (1) 01:11,09 (1) 183 (1) 71.09 + 17
M Hintner Daniela 100.93 (2) 01:12,93 (2) 172 (5) 72.93 + 28
M Stoll Michaela 107.18 (3) 01:22,18 (4) 175 (3) 82.18 + 25

2. Die 3 Lausgitschn 251.69
M Burgmann Evelyn 123.73 (4) 01:44,73 (6) 181 (2) 104.73 + 19
M Stoll Anna 127.96 (5) 01:18,96 (3) 151 (6) 78.96 + 49
M Amhof Franziska 129.06 (6) 01:44,06 (5) 175 (3) 104.06 + 25
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Jamaika Ski Team 162.88
B Seiwald Tobias 77.59 (1) 01:04,59 (2) 187 (2) 64.59 + 13
B Gietl Noah 85.29 (4) 01:05,29 (4) 180 (4) 65.29 + 20
B Planlensteiner Alex 88.93 (6) 01:02,93 (1) 174 (9) 62.93 + 26

2. Die Renntuttn 166.32
B Ampferthaler Peter 77.68 (2) 01:05,68 (6) 188 (1) 65.68 + 12
B Oberhammer Michael 88.64 (5) 01:05,64 (5) 177 (6) 65.64 + 23
B Totmoser Stefan 89.97 (7) 01:04,97 (3) 175 (8) 64.97 + 25

3. Mir san mir 189.20
B Stoll Daniel 80.76 (3) 01:07,76 (8) 187 (2) 67.76 + 13
B Amhof Fabian 108.44 (12) 01:07,44 (7) 159 (14) 67.44 + 41
B Nöckler Theo 109.27 (13) 01:20,27 (15) 171 (13) 80.27 + 29

4. Die 3 schnellen Freunde 195.00
B Burger Leon 97.15 (8) 01:14,15 (10) 177 (6) 74.15 + 23
B Hintner Peter 97.85 (9) 01:10,85 (9) 173 (10) 70.85 + 27
B Plankensteiner Tobias 102.84 (11) 01:15,84 (11) 173 (10) 75.84 + 27

5. Die Olchies 218.49
B Amhof Leander 98.31 (10) 01:18,31 (13) 180 (4) 78.31 + 20
B Stoll Diego 120.18 (14) 01:33,18 (18) 173 (10) 93.18 + 27
B Schuster Sebastian 144.85 (16) 01:18,85 (14) 134 (17) 78.85 + 66

6. Die frechn Flitzn 284.56
B Burger Yannik 138.44 (15) 01:24,44 (16) 146 (16) 84.44 + 54
B Rauter Henry 146.12 (17) 01:33,12 (17) 147 (15) 93.12 + 53
B Gietl Eliah 150.08 (18) 01:18,08 (12) 128 (18) 78.08 + 72
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Pelikane 194.18
D Ampferthaler Theresia 90.09 (3) 01:07,09 (4) 177 (4) 67.09 + 23
D Ladstätter Heidi 104.09 (8) 01:07,09 (4) 163 (10) 67.09 + 37
D Nöckler Elfriede 125.05 (13) 01:32,05 (15) 167 (7) 92.05 + 33

2. Die Störche 198.56
D Ampferthaler Karin 97.53 (4) 01:04,53 (2) 167 (7) 64.53 + 33
D Sinner Andrea 101.03 (6) 01:15,03 (12) 174 (5) 75.03 + 26
D Taschler Marlies 101.85 (7) 01:20,85 (14) 179 (3) 80.85 + 21

3. Die Vipon 200.20
D Seiwald Greta 84.70 (2) 01:04,70 (3) 180 (2) 64.7 + 20
D Ampferthaler Carmen 115.50 (11) 01:09,50 (8) 154 (13) 69.5 + 46
D Ampferthaler Lisa 129.72 (15) 01:14,72 (10) 145 (14) 74.72 + 55

4. Die Flamingos 209.35
D Taschler Irmgard 97.82 (5) 01:08,82 (6) 171 (6) 68.82 + 29
D Gietl Sonja 111.53 (10) 01:13,53 (9) 162 (11) 73.53 + 38
D Burgmann Irmgard 120.40 (12) 01:19,40 (13) 159 (12) 79.4 + 41

5. Hielmi 234.83
D Trakofler Hildegard 108.95 (9) 01:14,95 (11) 166 (9) 74.95 + 34
D Hopfgartner Elisa 125.88 (14) 01:03,88 (1) 138 (15) 63.88 + 62
D Oberhammer Michaela DSQ 134 (16)
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Taisten I 151.47
H Steiner Andreas 72.95 (1) 01:08,95 (13) 196 (1) 68.95 + 4
H Trakofler Manfred 78.52 (4) 01:00,52 (2) 182 (7) 60.52 + 18
H Oberhammer Anton 105.57 (12) 01:07,57 (12) 162 (16) 67.57 + 38

2. Team Rutschkommando 156.47
H Steiner Martin 74.50 (3) 01:03,50 (9) 189 (3) 63.5 + 11
D Taschler Magdalena 81.97 (1) 01:08,97 (7) 187 (1) 68.97 + 13
H Totmoser Dominik 96.21 (9) 01:01,21 (4) 165 (14) 61.21 + 35

3. Die Skifohra 164.72
H Taschler Helmuth 80.57 (6) 01:01,57 (5) 181 (8) 61.57 + 19
H Ladstätter Paul 84.15 (7) 01:02,15 (7) 178 (9) 62.15 + 22
H Taschler Gerold DNS 0

4. Die 3 Aupassa 187.48
H Burgmann Paul 80.19 (5) 01:10,19 (14) 190 (2) 70.19 + 10
H Stoll Paul 107.29 (13) 01:17,29 (22) 170 (11) 77.29 + 30
H Mölgg Valentin 111.08 (16) 01:11,08 (15) 160 (17) 71.08 + 40

5. The Best 195.31
H Sinner Manuel 86.93 (8) 01:00,93 (3) 174 (10) 60.93 + 26
H Stoll Stefan 108.38 (15) 01:04,38 (10) 156 (18) 64.38 + 44
H Seiwald Viktor 112.75 (18) 01:02,75 (8) 150 (20) 62.75 + 50

6. Ferrari Club I 206.43
H Lahner Anton 99.10 (10) 01:22,10 (24) 183 (5) 82.1 + 17
H Seiwald Adolf 107.33 (14) 01:14,33 (17) 167 (12) 74.33 + 33
H Jud Walter 112.25 (17) 01:16,25 (21) 164 (15) 76.25 + 36

7. Taisten II 211.53
H Haspinger Gerhard 73.45 (2) 01:00,45 (1) 187 (4) 60.45 + 13
H Haspinger Matthias 138.08 (22) 01:02,08 (6) 124 (25) 62.08 + 76
H Stoll Thomas 139.00 (23) 01:21,00 (23) 142 (23) 81 + 58

8. Sektion Rodel Pichl 225.00
H Lamp Gotthard 99.93 (11) 01:06,93 (11) 167 (12) 66.93 + 33
H Tschanhenz Robert 125.07 (19) 01:16,07 (20) 151 (19) 76.07 + 49
H Gietl Dieter DNF 183 (5)

9. Schützenkapelle Pichl 256.25
H Oberleiter Hannes 127.23 (20) 01:15,23 (18) 148 (21) 75.23 + 52
H Innerbichler Gabriel 129.02 (21) 01:16,02 (19) 147 (22) 76.02 + 53
H Mölgg Tobias 144.56 (24) 01:13,56 (16) 129 (24) 73.56 + 71

10. Pichl I 0.00
H Sinner Robert DNS 0
H Seiwald Alfred DNS 0
H Plankensteiner Arnold DNS 0
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. M Steinmair Sara Die kindischen Kindsköpfe 88.09 01:11,09 (1) 183 (1) 71.09 + 17
2. M Hintner Daniela Die kindischen Kindsköpfe100.93 01:12,93 (2) 172 (5) 72.93 + 28
3. M Stoll Michaela Die kindischen Kindsköpfe107.18 01:22,18 (4) 175 (3) 82.18 + 25
4. M Burgmann Evelyn Die 3 Lausgitschn 123.73 01:44,73 (6) 181 (2) 104.73 + 19
5. M Stoll Anna Die 3 Lausgitschn 127.96 01:18,96 (3) 151 (6) 78.96 + 49
6. M Amhof Franziska Die 3 Lausgitschn 129.06 01:44,06 (5) 175 (3) 104.06 + 25
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. B Seiwald Tobias Jamaika Ski Team 77.59 01:04,59 (2) 187 (2) 64.59 + 13
2. B Ampferthaler Peter Die Renntuttn 77.68 01:05,68 (6) 188 (1) 65.68 + 12
3. B Stoll Daniel Mir san mir 80.76 01:07,76 (8) 187 (2) 67.76 + 13
4. B Gietl Noah Jamaika Ski Team 85.29 01:05,29 (4) 180 (4) 65.29 + 20
5. B Oberhammer Michael Die Renntuttn 88.64 01:05,64 (5) 177 (6) 65.64 + 23
6. B Planlensteiner Alex Jamaika Ski Team 88.93 01:02,93 (1) 174 (9) 62.93 + 26
7. B Totmoser Stefan Die Renntuttn 89.97 01:04,97 (3) 175 (8) 64.97 + 25
8. B Burger Leon Die 3 schnellen Freunde 97.15 01:14,15 (10) 177 (6) 74.15 + 23
9. B Hintner Peter Die 3 schnellen Freunde 97.85 01:10,85 (9) 173 (10) 70.85 + 27

10. B Amhof Leander Die Olchies 98.31 01:18,31 (13) 180 (4) 78.31 + 20
11. B Plankensteiner Tobias Die 3 schnellen Freunde 102.84 01:15,84 (11) 173 (10) 75.84 + 27
12. B Amhof Fabian Mir san mir 108.44 01:07,44 (7) 159 (14) 67.44 + 41
13. B Nöckler Theo Mir san mir 109.27 01:20,27 (15) 171 (13) 80.27 + 29
14. B Stoll Diego Die Olchies 120.18 01:33,18 (18) 173 (10) 93.18 + 27
15. B Burger Yannik Die frechn Flitzn 138.44 01:24,44 (16) 146 (16) 84.44 + 54
16. B Schuster Sebastian Die Olchies 144.85 01:18,85 (14) 134 (17) 78.85 + 66
17. B Rauter Henry Die frechn Flitzn 146.12 01:33,12 (17) 147 (15) 93.12 + 53
18. B Gietl Eliah Die frechn Flitzn 150.08 01:18,08 (12) 128 (18) 78.08 + 72
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. D Taschler Magdalena Team Rutschkommando 81.97 01:08,97 (7) 187 (1) 68.97 + 13
2. D Seiwald Greta Die Vipon 84.70 01:04,70 (3) 180 (2) 64.7 + 20
3. D Ampferthaler Theresia Die Pelikane 90.09 01:07,09 (4) 177 (4) 67.09 + 23
4. D Ampferthaler Karin Die Störche 97.53 01:04,53 (2) 167 (7) 64.53 + 33
5. D Taschler Irmgard Die Flamingos 97.82 01:08,82 (6) 171 (6) 68.82 + 29
6. D Sinner Andrea Die Störche 101.03 01:15,03 (12) 174 (5) 75.03 + 26
7. D Taschler Marlies Die Störche 101.85 01:20,85 (14) 179 (3) 80.85 + 21
8. D Ladstätter Heidi Die Pelikane 104.09 01:07,09 (4) 163 (10) 67.09 + 37
9. D Trakofler Hildegard Hielmi 108.95 01:14,95 (11) 166 (9) 74.95 + 34

10. D Gietl Sonja Die Flamingos 111.53 01:13,53 (9) 162 (11) 73.53 + 38
11. D Ampferthaler Carmen Die Vipon 115.50 01:09,50 (8) 154 (13) 69.5 + 46
12. D Burgmann Irmgard Die Flamingos 120.40 01:19,40 (13) 159 (12) 79.4 + 41
13. D Nöckler Elfriede Die Pelikane 125.05 01:32,05 (15) 167 (7) 92.05 + 33
14. D Hopfgartner Elisa Hielmi 125.88 01:03,88 (1) 138 (15) 63.88 + 62
15. D Ampferthaler Lisa Die Vipon 129.72 01:14,72 (10) 145 (14) 74.72 + 55

D Oberhammer Michaela Hielmi DSQ 134 (16)
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. H Steiner Andreas Taisten I 72.95 01:08,95 (13) 196 (1) 68.95 + 4
2. H Haspinger Gerhard Taisten II 73.45 01:00,45 (1) 187 (4) 60.45 + 13
3. H Steiner Martin Team Rutschkommando 74.50 01:03,50 (9) 189 (3) 63.5 + 11
4. H Trakofler Manfred Taisten I 78.52 01:00,52 (2) 182 (7) 60.52 + 18
5. H Burgmann Paul Die 3 Aupassa 80.19 01:10,19 (14) 190 (2) 70.19 + 10
6. H Taschler Helmuth Die Skifohra 80.57 01:01,57 (5) 181 (8) 61.57 + 19
7. H Ladstätter Paul Die Skifohra 84.15 01:02,15 (7) 178 (9) 62.15 + 22
8. H Sinner Manuel The Best 86.93 01:00,93 (3) 174 (10) 60.93 + 26
9. H Totmoser Dominik Team Rutschkommando 96.21 01:01,21 (4) 165 (14) 61.21 + 35

10. H Lahner Anton Ferrari Club I 99.10 01:22,10 (24) 183 (5) 82.1 + 17
11. H Lamp Gotthard Sektion Rodel Pichl 99.93 01:06,93 (11) 167 (12) 66.93 + 33
12. H Oberhammer Anton Taisten I 105.57 01:07,57 (12) 162 (16) 67.57 + 38
13. H Stoll Paul Die 3 Aupassa 107.29 01:17,29 (22) 170 (11) 77.29 + 30
14. H Seiwald Adolf Ferrari Club I 107.33 01:14,33 (17) 167 (12) 74.33 + 33
15. H Stoll Stefan The Best 108.38 01:04,38 (10) 156 (18) 64.38 + 44
16. H Mölgg Valentin Die 3 Aupassa 111.08 01:11,08 (15) 160 (17) 71.08 + 40
17. H Jud Walter Ferrari Club I 112.25 01:16,25 (21) 164 (15) 76.25 + 36
18. H Seiwald Viktor The Best 112.75 01:02,75 (8) 150 (20) 62.75 + 50
19. H Tschanhenz Robert Sektion Rodel Pichl 125.07 01:16,07 (20) 151 (19) 76.07 + 49
20. H Oberleiter Hannes Schützenkapelle Pichl 127.23 01:15,23 (18) 148 (21) 75.23 + 52
21. H Innerbichler Gabriel Schützenkapelle Pichl 129.02 01:16,02 (19) 147 (22) 76.02 + 53
22. H Haspinger Matthias Taisten II 138.08 01:02,08 (6) 124 (25) 62.08 + 76
23. H Stoll Thomas Taisten II 139.00 01:21,00 (23) 142 (23) 81 + 58
24. H Mölgg Tobias Schützenkapelle Pichl 144.56 01:13,56 (16) 129 (24) 73.56 + 71

H Sinner Robert Pichl I DNS 0
H Seiwald Alfred Pichl I DNS 0
H Plankensteiner Arnold Pichl I DNS 0
H Taschler Gerold Die Skifohra DNS 0
H Gietl Dieter Sektion Rodel Pichl DNF 183 (5)
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

MÄDCHEN   (2000  und  jünger)

2 STEINMAIR  Sara..................
DIE  Kindischen  Kindsköpfe

............ 1:11,091. 36,00 35,09

4 HINTNER Daniela..................
DIE  Kindischen  Kindsköpfe

............ 1,841:12,932. 35,86 37,07

1 STOLL  Anna..................
DIE  3  Lausgitschn

............ 7,871:18,963. 39,73 39,23

5 STOLL  Michaela..................
DIE  Kindischen  Kindsköpfe

............ 11,091:22,184. 41,11 41,07

6 AMHOF Franziska..................
DIE  3  Lausgitschn

............ 32,971:44,065. 55,01 49,05

3 BURGMANN Evelyn..................
DIE  3  Lausgitschn

............ 33,641:44,736. 51,53 53,20

BUBEN   (2000  und  jünger)

7 PLANKENSTEINER Alex..................
Jamaika  Ski  Team

............ 1:02,931. 31,29 31,64

20 SEIWALD  Tobias..................
Jamaika  Ski  Team

............ 1,661:04,592. 31,95 32,64

17 TOTMOSER  Stefan..................
DIE Renntuttn

............ 2,041:04,973. 32,40 32,57

13 GIETL Noah..................
Jamaika  Ski  Team

............ 2,361:05,294. 32,30 32,99

9 OBERHAMMER  Michael..................
DIE Renntuttn

............ 2,711:05,645. 32,59 33,05

19 AMPFERTHALER  Peter..................
DIE Renntuttn

............ 2,751:05,686. 32,65 33,03

14 AMHOF  Fabian..................
MIR  San  Mir

............ 4,511:07,447. 33,36 34,08

8 STOLL  Daniel..................
MIR  San  Mir

............ 4,831:07,768. 33,64 34,12

16 HINTNER Peter..................
DIE  3  Schnellen  Freunde

............ 7,921:10,859. 35,22 35,63

18 BURGER  Leon..................
DIE  3  Schnellen  Freunde

............ 11,221:14,1510. 37,09 37,06

11 PLANKENSTEINER Tobias..................
DIE  3  Schnellen  Freunde

............ 12,911:15,8411. 37,11 38,73

65 GIETL  Eliah..................
DIE  Frechen  Flitzen

............ 15,151:18,0812. 39,00 39,08

21 AMHOF Leander..................
DIE Olchies

............ 15,381:18,3113. 39,19 39,12
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
12 SCHUSTER Sebastian..................

DIE Olchies
............ 15,921:18,8514. 39,39 39,46

10 NÖCKLER  Theo..................
MIR  San  Mir

............ 17,341:20,2715. 40,16 40,11

64 BURGER Yannik..................
DIE  Frechen  Flitzen

............ 21,511:24,4416. 43,00 41,44

66 RAUTER Henry..................
DIE  Frechen  Flitzen

............ 30,191:33,1217. 46,09 47,03

15 STOLL Diego..................
DIE Olchies

............ 30,251:33,1818. 48,34 44,84

DAMEN   (allgemein)

68 HOPFGARTNER Elisa..................
Hielmi

............ 1:03,881. 31,63 32,25

30 AMPFERTHALER  Karin..................
DIE  Störche

............ 0,651:04,532. 32,20 32,33

22 SEIWALD  Greta..................
DIE Vipon

............ 0,821:04,703. 32,24 32,46

31 LADSTÄTTER Heidi..................
DIE Pelikane

............ 3,211:07,094. 32,87 34,22

23 AMPFERTHALER Theresia..................
DIE Pelikane

............ 3,211:07,0933,37 33,72

28 TASCHLER Irmgard..................
DIE  Flamingos

............ 4,941:08,826. 34,00 34,82

34 TASCHLER  Magdalena..................
TEAM  Rutschkommando

............ 5,091:08,977. 34,18 34,79

27 AMPFERTHALER  Carmen..................
DIE Vipon

............ 5,621:09,508. 34,86 34,64

32 GIETL Sonja..................
DIE  Flamingos

............ 9,651:13,539. 36,79 36,74

33 AMPFERTHALER Lisa..................
DIE Vipon

............ 10,841:14,7210. 37,84 36,88

67 TRAKOFLER  Hildegard..................
Hielmi

............ 11,071:14,9511. 37,64 37,31

26 SINNER  Andrea..................
DIE  Störche

............ 11,151:15,0312. 37,39 37,64

24 BURGMANN  Irmgard..................
DIE  Flamingos

............ 15,521:19,4013. 40,07 39,33

29 TASCHLER  Marlies..................
DIE  Störche

............ 16,971:20,8514. 41,88 38,97

25 NÖCKLER  Elfriede..................
DIE Pelikane

............ 28,171:32,0515. 44,97 47,08
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

HERREN   (allgemein)

58 HASPINGER  Gerhard..................
Taisten  II

............ 1:00,451. 29,46 30,99

57 TRAKOFLER  Manfred..................
Taisten  I

............ 0,071:00,522. 30,12 30,40

62 SINNER  Manuel..................
THE Best

............ 0,481:00,933. 30,13 30,80

53 TOTMOSER  Dominik..................
TEAM  Rutschkommando

............ 0,761:01,214. 29,71 31,50

59 TASCHLER Helmuth..................
DIE Skifohra

............ 1,121:01,575. 30,59 30,98

61 HASPINGER  Matthias..................
Taisten  II

............ 1,631:02,086. 30,89 31,19

60 LADSTÄTTER  Paul..................
DIE Skifohra

............ 1,701:02,157. 30,89 31,26

44 SEIWALD  Viktor..................
THE Best

............ 2,301:02,758. 30,55 32,20

55 STEINER  Martin..................
TEAM  Rutschkommando

............ 3,051:03,509. 31,40 32,10

35 STOLL  Stefan..................
THE Best

............ 3,931:04,3810. 31,73 32,65

45 LAMP  Gotthard..................
Sektion  Rodel  Pichl

............ 6,481:06,9311. 33,19 33,74

49 OBERHAMMER Anton..................
Taisten  I

............ 7,121:07,5712. 33,44 34,13

41 STEINER Andreas..................
Taisten  I

............ 8,501:08,9513. 34,23 34,72

36 BURGMANN Paul..................
DIE  3  Aupassa

............ 9,741:10,1914. 34,85 35,34

37 MÖLGG Valentin..................
DIE  3  Aupassa

............ 10,631:11,0815. 35,06 36,02

51 MÖLGG  Tobias..................
Schützenkapelle  Pichl

............ 13,111:13,5616. 36,57 36,99

46 SEIWALD Adolf..................
Ferrari Club I

............ 13,881:14,3317. 37,20 37,13

43 OBERLEITER Hannes..................
Schützenkapelle  Pichl

............ 14,781:15,2318. 37,76 37,47

48 INNERBICHLER  Gabriel..................
Schützenkapelle  Pichl

............ 15,571:16,0219. 38,11 37,91

39 TSCHANHENZ Robert..................
Sektion  Rodel  Pichl

............ 15,621:16,0720. 38,21 37,86

38 JUD Walter..................
Ferrari Club I

............ 15,801:16,2521. 37,75 38,50

40 STOLL  Paul..................
DIE  3  Aupassa

............ 16,841:17,2922. 38,67 38,62
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
54 STOLL Thomas..................

Taisten  II
............ 20,551:21,0023. 40,79 40,21

52 LAHNER  Anton..................
Ferrari Club I

............ 21,651:22,1024. 39,45 42,65

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

42 SINNER Robert..................
Pichl  I

............

50 PLANKENSTEINER Arnold..................
Pichl  I

............

56 SEIWALD  Alfred..................
Pichl  I

............

63 TASCHLER  Gerold..................
DIE Skifohra

............

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

47 GIETL  Dieter..................
Sektion  Rodel  Pichl

............

Disqualifiziert   2.  Durchgang

69 OBERHAMMER  Michaela..................
Hielmi

............ Torfehler

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       6 9
Gewertete  Teilnehmer:       6 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         6
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Schiessen Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. M Steinmair Sara Die kindischen Kindsköpfe 183
2. M Burgmann Evelyn Die 3 Lausgitschn 181
3. M Stoll Michaela Die kindischen Kindsköpfe 175
3. M Amhof Franziska Die 3 Lausgitschn 175
5. M Hintner Daniela Die kindischen Kindsköpfe 172
6. M Stoll Anna Die 3 Lausgitschn 151
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Schiessen Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. B Ampferthaler Peter Die Renntuttn 188
2. B Seiwald Tobias Jamaika Ski Team 187
2. B Stoll Daniel Mir san mir 187
4. B Gietl Noah Jamaika Ski Team 180
4. B Amhof Leander Die Olchies 180
6. B Oberhammer Michael Die Renntuttn 177
6. B Burger Leon Die 3 schnellen Freunde 177
8. B Totmoser Stefan Die Renntuttn 175
9. B Planlensteiner Alex Jamaika Ski Team 174

10. B Hintner Peter Die 3 schnellen Freunde 173
10. B Plankensteiner Tobias Die 3 schnellen Freunde 173
10. B Stoll Diego Die Olchies 173
13. B Nöckler Theo Mir san mir 171
14. B Amhof Fabian Mir san mir 159
15. B Rauter Henry Die frechn Flitzn 147
16. B Burger Yannik Die frechn Flitzn 146
17. B Schuster Sebastian Die Olchies 134
18. B Gietl Eliah Die frechn Flitzn 128
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Schiessen Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. D Taschler Magdalena Team Rutschkommando 187
2. D Seiwald Greta Die Vipon 180
3. D Taschler Marlies Die Störche 179
4. D Ampferthaler Theresia Die Pelikane 177
5. D Sinner Andrea Die Störche 174
6. D Taschler Irmgard Die Flamingos 171
7. D Ampferthaler Karin Die Störche 167
7. D Nöckler Elfriede Die Pelikane 167
9. D Trakofler Hildegard Hielmi 166

10. D Ladstätter Heidi Die Pelikane 163
11. D Gietl Sonja Die Flamingos 162
12. D Burgmann Irmgard Die Flamingos 159
13. D Ampferthaler Carmen Die Vipon 154
14. D Ampferthaler Lisa Die Vipon 145
15. D Hopfgartner Elisa Hielmi 138
16. D Oberhammer Michaela Hielmi 134
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16. Ski/LG 2014 in Pichl/Gsies

Schiessen Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. H Steiner Andreas Taisten I 196
2. H Burgmann Paul Die 3 Aupassa 190
3. H Steiner Martin Team Rutschkommando 189
4. H Haspinger Gerhard Taisten II 187
5. H Lahner Anton Ferrari Club I 183
5. H Gietl Dieter Sektion Rodel Pichl 183
7. H Trakofler Manfred Taisten I 182
8. H Taschler Helmuth Die Skifohra 181
9. H Ladstätter Paul Die Skifohra 178

10. H Sinner Manuel The Best 174
11. H Stoll Paul Die 3 Aupassa 170
12. H Lamp Gotthard Sektion Rodel Pichl 167
12. H Seiwald Adolf Ferrari Club I 167
14. H Totmoser Dominik Team Rutschkommando 165
15. H Jud Walter Ferrari Club I 164
16. H Oberhammer Anton Taisten I 162
17. H Mölgg Valentin Die 3 Aupassa 160
18. H Stoll Stefan The Best 156
19. H Tschanhenz Robert Sektion Rodel Pichl 151
20. H Seiwald Viktor The Best 150
21. H Oberleiter Hannes Schützenkapelle Pichl 148
22. H Innerbichler Gabriel Schützenkapelle Pichl 147
23. H Stoll Thomas Taisten II 142
24. H Mölgg Tobias Schützenkapelle Pichl 129
25. H Haspinger Matthias Taisten II 124

H Taschler Gerold Die Skifohra 0
H Plankensteiner Arnold Pichl I 0
H Seiwald Alfred Pichl I 0
H Sinner Robert Pichl I 0
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